Torneo Algemesi Padel Pro (16,17 y 18 de Mayo 2025)
Calendar: 22 Categoria (Nivel 4,00 - 4,50) / Grupo B

Date/venue Home Result Away team

5/17/25,10:15 AM
Pista 1

5/17/25,11:00 AM
Pista 1

5/17/25, 11:45 AM
Pista 1

5/17/25,12:30 PM
Pista 6

517/25,115 PM
Pista 3

5/17/25, 4:45 PM
Pista 5

Ivan Garcia Soro
Pedro Blasco Padel

Jordi Escriva Mateu
Marc Hernandez Fayos

Borja Zahonero Galdén
Carles Machi Balza

Borja Zahonero Galdén
Carles Machi Balza

Jordi Escriva Mateu
Marc Hernandez Fayos

Daniel Miguel Perez
Quique Chova Sendra

1/1

7-9

9-3

9-8

9-7

9-5

Daniel Miguel Perez
Quique Chova Sendra

lvan Garcia Soro
Pedro Blasco Padel

lvan Garcia Soro
Pedro Blasco Padel

Jordi Escriva Mateu
Marc Hernandez Fayos

Daniel Miguel Perez
Quique Chova Sendra

Borja Zahonero Galdoén
Carles Machi Balza



	Torneo Algemesí Pádel Pro (16, 17 y 18 de Mayo 2025)
	Calendar: 2ª Categoria (Nivel 4,00 - 4,50) / Grupo B


